ниципalльных программ
постановляю:

<Объем бюджетных
ассигнований
муниципальной Программы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

xn !dl!
станица Ленинградская

муниципальНого образования ЛенингРадскиЙ раЙон>

Общий объем финансирования муниципальной
программы из бюджетов всех уровней 42875,1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

о внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район от 15Ъентября 2020г. }lЪ_783 <Об утверяцении муниципальной программы муниципального

образования Ленинградский район <<развитие сельского хозяйсr.ва
в муниципальном образовании ЛенинграДский район>>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, поста-
новлениеМ администратIии муниципального образования Ленинградский районот 1б июля 2015 г. Лэ 581 (об утверждении ПЪрядка принятия решения о раз-
работке, формирования, реализации и оценки ффектиЪносr, рЪ*rruцr" *у-

1, ВнестИ в постановление администрации муниципального образова-ния ЛенинГрадскиЙ район от 15 сентября 2020 r. й zвЗ <Об утверждениимуниципальцой программы муниципаJIьного образования Ленинградский рай-он <Развитие сельского хозяйства в муниципfu.Iьном образовurr, Лa""rraрuд-
ский район> следующие изменеЕия:

1) в приложении к постановлению позицию <объемы бюджетных ас-
сигнованиЙ муниципальНой Программы) паспорта муниципа-,IIьной проrраммы
муниципa.льного образования Ленинградский район <развиr"a aanuanoao *о-
зяйства в муниципальном образовании Ленинградский район> изложить в
следующей редакции:

тысяч рублей, в том числе:
за счеТ средстВ федерального бюджета - 0,0 ты-
сяч рублей, из Еих по годам:
2021 год - 0,0 тыс. руб.
2022 год- 0,0 тыс.
202З rод- 0,0 тыс.
2024 год- 0,0 тыс.

руб
руб
руб

2025 год - 0,0 тыс. руб.
за счет средств краевого
тыс. руб., из них по годам:
2021 rод-8187,7 тыс. руб.
2022 rод-6747,7 тыс. руб.
202З год - 678 I,З тыс. руб.
2024 год - 9100,7 тыс. руб.
2025 год - 9100,7 тыс. руб.
за счет средств бюджета муниципального обра-
зования - 2957,0 тыс. руб., из них по годам:
202]l год- 548,0 тыс. руб.
2022 год- 1215,0 тыс. руб.
202З год- 398,0 Tbic. руб,
2024 год- 398,0 тыс. руб.

бюджета - З9918,1

граммы, всего, в том
числе по годам и ис-
точникам финансиро-
вания

за
_счет

субвенций из краевого бюджета - З9086,9 тыс.
рублей, из них по годам:
2021 год *8052,7 тьтс. рублей
2022 rод- 6570,1 тыс. рублей
2023 год- 660З,7 тыс. рублей
2024 год- 89з0,2 тыс. рублей
2025 год -89з0,2 тыс. рублей

2025 rод- З98,0 тыс. руб.>;

2) приложение к постановлению дополнить
следующей редакции:

<3.1. Перечець основных мероприятий муниципальной программы

основные мероприятия, предусматриваемые в рамках мунициilальнойпрограммы, приведены в приложении б к муниципальной программе,> (при-ложение 5);
3) приложенИя 1- 2 к муниципальной программе муниципаJIьного обра-зования Ленинградский район <развитие ."пuъ*о.о хозяйства в муниципаль-ном образовании Ленинградский район> изложить в новой редакции (прило-жение 1-2);
4) в приложение 4 к муниципальной программе муниципального обра-зования Ленинградский район <развитие a"n""noao хозяйства в муниципаль-ном образовании Ленинградский район> внести следующие измеЕения:
позицию <Объемы бюджетных uс.и.но"u"иii подпрограммы, всего, втом числе по годам и источникам финансирования) паспорта подпрограммы

<Развитие маJIых форм хозяйсr,uо"ur""
" *ро.rроrurшленном комплексе Ле-Еинградского района> изложить в следующей редакции:

<объемы бюджетных общч объем финансирования подпрограммы состав-ассигнований подпро- ляет 39086,9 тыс. рублеЙ, u,опr
"".n.,

разделом 3. i, изложив его в

за счет средств бюджета муниципального образования

-О,0 тыс, рублей, из них по годам:
202 I год - 0,0 тыс. рублей
2022 год - 0,0 тыс. рублей
202З rод- 0,0 тьтс. рублей
2024 год - 0,0 тыс. рублей
2025 год - 0,0 тыс. рублей>;

раздел 4. <Обоснование ресурсного обеспеченияложить в следующей редакции:
подпрограммы)) из-

лств ппгп бтппvо-л
Год реали-
задии всего r _--.-

б рilJIJезе истс

федераль-
ньтй бюджет

чЕиков финал сирования

краевой
бюджет

бюджет муниць
пalльного образова-

ния
Б-r,or-.-*
| источники

2 з
2021

+ 5 68052,7 8052.7
2022 6570,1 65 70. t
202з 660з,7 660з.7
2024 89з0,2 8930.2
2025 89з0,2 89з0 2
-tsсего по под-
программе

з9086,9 JуUЕб,9

);5) приложение к подпрограмме (Развитие малых форм хозяйствова-ния в агропромышленном комплексе Ленинградского района> изложить в но-вой редакции (приложение З).
6) в приложение.5 к муниципальной программе муниципального обра-зования Ленинградский район (развитие сельского хозяйства в муницип.шь-ном образовании Ленинградский район> внести следующие изменения:позицию <объемы бюджетных ассигнований подпрограммы, всего, втом числе по годам и источникам финансирования)) паспорта подпрограммы<обеспечение эпизоотического благ;попу""i

"
Ленинградском районе )) изло-жить в следующей редакции:

<объемы бюджетньтх ассигно- общий объем финансирования подпрограм-ваний подпрограммы, всего, в мы составляет- 1498,2 ,"r.. рубБЙ, о .о,том числе по годам и источни- числе предполагается реализация мероприя-КаМ фИНанСирования тий подпрогрurr*, .u;r;; Й;;;'iоu""о.о
бюджета - 831,2 тыс. рублеi, из них по го-
дам:
202 I год - l35,0 тыс. рублей
2022 год- 177,6 тыс. рублей
202З год - 177,6 тыс. рублей
2024 год- 170,5 тьтс. рублей

ский район (развитие сельского хозяйства в мIrИЕГрадский район). УНИЦИПаЛЬНОМ Образовании Ле-

," ."r.r;r};#"ixj: выполнеЕием настоящего постановления возложить
сельскогохозяйства,'{фЁ#:Ццi?;ltr"#ff ;:i;тъýi;'ж;;х:ющей средьт адмиIrистрации Мишняко"u вiй""

4. Постановление вступает в силу со дЕя его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район Ю.Ю, Шулико

)-1
Ф

<ýч".
ýЁ
J_.,i о)

р*
ЕF F.
* !,D

ý(Ф

о (9

--l
tсхзG

a0

Ё
Ф
о
Ф

ol;sхч

чр

рй
цaD

ý)п

ifoaD+

l
'6р
}rо

р
о
Y

|-1

'd

х
Ф

Ф

ч

й
о-

ol
Ео
р

!4

Ёы

\:i
\rJ
к\ -ý)

к\хýý
\ъý"-р

о

2

N

Ё.J
'd

ч
Ф

Ф

^ :l< tР Ь'Ч z
ь: ЁчФЁЁ.d

(ъt- Ф Ё
ооэоэ
Е ý(ч:с
оФ.l*'

d Б,н,Ё
х.ЕфQ

;.o]z
БЕ7
ф ýа"
ф

чЕ

Ф
и

ol

о
ф

Ё.l
Ф

л,'

Ё
о

Ф

lýlý

lа
оlФlФ

l*

lлx-r| g
ФlфlolE1

|о
l i.,llolя

ьlо)lн
]ч

Фrd
cD

L1]н
Е

р

оi
d
о

- t)
iNJ

цJ
Ер
cD

cD

хý
р
(D
н
Ф

Ф1

\]
ЁNJ

со
Ё I\)

* l.J

ь
г-)

tJ NJ
t\)

l,,)
NJ ю ф ! or N.)

,l
о
Ф
Е
ооl
cr

он
с0!

tЕ

хо
х
tdоЁ
й

Ф

ýD

Ф

Ф

о!
Ф
Е
Ео]
;I
оi]Ёl
р|
Ф

йlяl

El
Fl

Fl!l
oli
aоltJI
tE
l

Ёl:

с

з

со
Фа
Ф
cD

о

о
l

Фо

-о
о
Ф-э

__,]

э

]-l_lъlc
ý

lg
lё
сl;lсlл
Еalc

lE
la0
]ý

l<
le
ln
|во

lDcх
хо(.J
Е,
оЁ
о
l!ý
Е

.] ] ъо

о
}rо
-l
о
о
о

Ф

х
,+
о
Е
фх
х
ц

Ёl
ol
t0
ФlTlsI

ix=
=.ýlа, с
олl
фQ

lф о
lх Б

iо !lз Е
oJ Еi

]aD -;

|яDч]olloIs,
Е
Ех
,+lol|б
<]
xl

lzс
lЁ
Ё]й

F-rlo
,:;
=a,о l;
Бх
? )о

о] I'o
!D

^ý,Fnlo
ý) lцфЕ
J i,.
ý l!.
z.9

Ф la,ЭrD
a-ioх lб
-l

э
ý(
оl
,
r

ББз
дзЁх:Еч
gзб
lTl

ЕЕ:
БЕýýxlь; е
.о*FЕ Бъ
Енн" х.tr

эi

aOЕ

_-о
}r
Е

l= lrJ .
Ti Ф--

lý Ф Ё
х:Ф

l :.j х в
'i.ъ

l ,(о
хл

l lE
:..j aD

l ha

.iБ

l хз

aDЁ
=:
о!DXl

af,tо.D ,t
ЕФ
iz ::

-фa
]-о э;

чLс
|ё!Б
;;ti]" х а
l .J :t

| _о,ý }r
:.] Ф

l ча

хн

ч.EБо
ол

Ф

Ф

р

рп

^а.}*
оЁ

9q
'tl
-пФ;

о;

Qф

Фо
эФ

=2;cD

i:c

;х
э

)

с
хý

с
0"

:?

р

оl:
Ё

Ё
Ф

Ф

aр5

Ес
ý

с
й

ноо
Ф

р̂
р

о

Ё

J

,,l
Ф

l
ф

х
ý
Ес
а
Е
орх
Е0б
о

tЕ
cD

й

ý

о

н

a

-
Ф

-]

тс
ý

с
-j

о

о

Е
cD

lо

Е
Nс
a
о

-,]

о
_l

}
,с

л9бъ

ФЕ
оr]

яJ^
хt!ý

;,хъБ'.;9
aO;Е

л i,б

iriй
:c.]Q

r;Ё

li

lj
с

l!!
iЕ
l:
a

l:
Е
q
}с

Е
Е

g
й
р

о-о

ý

'Ёр
ф

l
Ф
о
?
э
5]jl
4
:l
9.

;l

=I:l
:]:l;l

)
п
,

)

.,]

(}
]r

Ф

tJ

)

в

в

Ё

р
Ёо

Ё
Е
р
в
Е

ф]-
li !-о.
о]

]= llъllo
йI

о

!:z

Е

о-
-р р -Ф -р :Фо]<Еý

llJр
lo

cD

]=

Е

Ё l.,оз] la :с Р

:lо 6
;+Ф-,
Е9о
ес j
й(< *
:,: б

iti aD

'о*

ФJ

фtr
р,+
,l
о

-о\:ЕФо Фl
Ф

\о lr"l\)
NJ

оо ý
{

ol
Е i u.,
Фlо

ФL-

-''-,
N.)t) ро

о

ооо Фч
Ф
cD

со N)\]
со

ь
г-)

Hl
э I'.

_чl
]t){

N)

о
ý
оо \]

lJ ol :Еýo aD

Ф
Ф

tJ
tJ

оо ýь{
Е-: iU,xlOо
dlcL

NJ

N.)
=]ро

о]о
ю

N)olEUJo aD

Ф
Ф

NJ оо }
t,)

о ]- t9 фо

NJ ol :ЕUJo aDч
Ф

t\) со| ý
o\l UJ {

о1 NJ { о
N-)

ф о

Фа l,J F

ьэ h -

:Е = i:Ёоэ;:Eто
ý ý,ý tslo' р)Ф.б i_: J
ý =-;

ýЁн9

Фз9о

ёкiioElo

:jч.р*
ч

=q
о

о iз х

:яЕБ

l !i л,.l:

iЁуf

я-а ! ф

бЕ Ё
^trэб=<i;*

эаз Q d

;.,
5
'd

.+

iEа
а
оio
i

о

о

"]

oqJоtФ
рб
9l
кý
Eaj
мй

в1 2

ýý1

Ф:Е

ýd

s
-ý\-

о
Ф
йо

а
х
ц)

оЁ
ф

Ф

Ф'd
ol
ФЁ
tЕ

б
!,i
Ф

rd

с
tл

о

оо
F]

ох

Е

о
,{lJч
х
Ф
ё
о
о
о

ý)Ii

оЁ

)qх

Приложение 2
к постановлению администрации
муЕиципмьного образования
Ленинградский районот [t/ t,_? JlJ/t Ns /./l Ч

<Приложение 2
к муниципальной программе
муниципального образования
Ленинградский район
<развитие сельского хозяйства
в муниципальном образовании
Ленинградский район>

обоснование
ресурсного обеспе.
муниц ип ал ьно"о о ;;:x;#I;; HxT"TrK::".fl#: :,<Развитие сельскогО,о."й"ruа

"п,ryrr"urnJoioM образовании'
Ленинградский район>

Годы реализации

объем финанси.,"""r.-" -.i-^,,я-^r,

всего

в раз пков финанси Dования

федеральньй
бюджет

краевой
бюджет

бюджет
муниципаlI

ьного
образовани

-5

внебюджетные
источцики

2 з 4Пппппл-л.".,.л ,,т)_ _"лrl'-vl уц{rlуrq ýr d_Jpauu lrli1 и аllроOация элементов сбмансl
системы земледелия на агроландшафтной основе и a_rrb
возделываЕия озимой пшеницы, сахарной свеклы. кчк.
сельскохозяйственных организациях и npaaaurnan"* f

арованной биологизированной
тернативньIх технологий
/рузы и подсолнечника в
фермерских) хозяйствах

ffi)ll) ) г

202з r
2024 r.

з98,0 з98,0
з98,0398,0

398,0 з98,0
398,0

2025 r 398,0
D9(,lU по

Jlодпрограмме
1990,0 1990,0

l Iодпрограмма <Раз

##-r.*ч
витие мацы
на)
T052J I

ропромышле] :IHOM комплексе

2022 г. 6570,1 65 70,1

2023 г. 660з"7 660з,7
2024 r. 89з0,2 89з0,2
2025 г, 89з0,2 яgзп ?
Всего по
подпрограмме

39086.9 39086,9

2021 г, 285,0 1з5,0 150,0
2022 г. 694,6 177,6 5 l7,0
202З г. |77,6 177,6
2024 г. 1 70,5 l70,5
2025 r. 170,5 170,5
Всего по
подпрограмме

1498,2 8з 1,2 667,0

. Основныемероприятиямуниципальнойпрограммы
2021 r. 0,0 0,0
2022 г. 300,0 з00,0
202З г. 0,0 0,0
2024 г. 0,0 0,0
2025 г. 0,0 0,0
всего по основным
мероприятиям

з00,0 з00,0

Общий объем финансирования по муниципальной программе
2021 г. 8 7з 5,7 81 87,7 548,0
2022 r. ,7а61 1 674,7,7 1215,0
202З r. "/ 179,з 6781,3 з98,0
2024 г. 9498,7 9100,7 з98,0
2025 г. 9498,7 9100,7 398,0
Всего по
муниципатьной
программе

42875,1 з 991 8,1 295,7,0

).

Заместитель главы муниципального
образования, ЕачаJIьник управления lil

сельского хозяЙства, перерабатывающеЙ l
промышлеЕности и охраны окружающей dпL;lсреды администрации '' * r В.И. Мишняков

J
Ф
Ф
Ф

й

ФЕ
ъ
lel

}r

ъ
Ёр

гt

р
(л)

'l
Ф

х
,+
о
'd

х
q)
ýа

ов
ф

Ф
Ф

Ф
Ф
ё

й
ts

Ф

о

о

l
Ф
о
Ф

Ф
Е

ё
оя
lJ

р

|--1

хо

Ф
UJ

.\ Э< хi о''< э
ллall.- ý ý Б

l\ёЁёý
ýfiЕg
l ,ý;о
lt\ Ё. о *

lвt Е'9 Ёl ;х<
L.Js
ФýlФлl-tý Е ;lёч ý -о

ь ýарlýE

!.].б

Ф

о

ъо
ё
Ф

Ф

ý̂)
(,J
Ф
Fl

о
z

Ел

х
,+
о

х
0J

о
'l
о
Ф
Ф

ц
Ф

Yz
ьйъЕ
Е1 Ф

=,>
:!о

Е
cD

о̂,aD

12

f

з
-с

чl

==Ё

Бсотхin ý ф J'

;-i

5*Qg

э
-о

ý
-J
о

-ойфol+
:Е

-
ýэо
Е
ý

tsб
hjо

lFs(fa

ё\, l

ъ
'3т

хвБ

jЁБ

=ý,

qý)
JE;

qхч

тý

слJ

}r

N)

< <la
=q Ф l* о ]tr р lЁ tr lф

d i];3L
: : lsl Аэ

;;lE Бl^
9 з]= ý l

!<lo6-Ф о lФ !
,= я Е.l*

Е l< я lх lФ L

i ]^ ф l

К lё ý lo,
.)l Ф](Dl лl
= бг-

^l
Еl

хlБl х]
о l =.l; l ;,l9l Е ]-
= aol* tl
ý, | о l"---_,]

=l ý(l l-dl t l

," I aD ] лl

; ;l l

=l йl ]

loll.)l?l l] lФ ýl l

=l еl lsl Е. I

о l +lБl:] оlil 9| l

s| т lх 3i lо :alýl ;,| l

ll оl lзl Blфl Еl l

ý =l I]l-
ф | Y l*

-9l Бl l,б лl?l аl ]

; эЕ€ Еэ а $ёъЕ;;€ Еэт
ё:. =ý'iяýЕ=Ё=;9.Б: ; ý Ё Ё ý € ; ] =,; Ё : л i з Ё

ЁЕЕ::Ё*Ё;я ЁЕЕЁЦ ý

;Ё:tтт€яЕз=эЕ*яiЕ

NJ

t)Ф
t\)

'.1

я

ýJо
t\)

зь

N)о
N)

-о

l.)
tJ
N)

_о

t\.)

N)

-о
\]
о\ \]

Ф\

оо

N)\) l,J{\о
о\!\]
_\о

Ф
Ф оо о

ол

!
о

*-]
t){ lJ{\о

о\\]
\]\о

-]

Ф
Ф Ф

Ф Ф
Ф

Фё

оо а
Ф

о
Ф

Ф
Ф

\о

1-1 l т о ? .-,lьg 9 Ф
=

Б *-и!? Ё х = Ф

J., Фк
= =а Fl a,д s л*!a о, *,ý l:

д:E^, х *

+лaроr-

*.р J
=

х О

:с О!. J_
=,;ф иl g i'Б

Ф-l l - о z .-/

йý
=;

в н Е

=
l " dR;

=ё а = З,Е * 6

iл i а Х Ф

=лпý6:_
о l у- з о

S(ý - э х 6
| оi i й -о

*в!ЕF,Е

Фl l - о z L.lЬg 9 о, l Б --L.,g +, ё
=

сJ l, Фg >
=Ё л.l З,=

=
*

lтi,>o--
li-=л:aъ
о о +:: j:
ЕлпБбу-

s(ф - = х 6
--о =

q:j
ý3ЁЁт,Е

Ol l - о z L/,ьg 9 Ф l Б -*(Jl !] = х = aD

;"" ФвiЕа J Y.E = лд!6 о, *,ý ::

о о +::-у
*лaA)б=*

Ф ллi р'о

, f = ^Ёl лу_ - х;,-.) =
q j

р t-л д Ч i'Б

Ol l - о z L.i

ха Е Е S х-'s т q 9 * L

'",ФЕ?Ео: 5(:: ai
дЕi чл+
-l-t > л:Ф
ЕлaБ6:-

Е -= ý,:
=s'Б - = х ё

ý3ЁЁт,ý
; qE j 9 =!: <F;'i.Б€gЬ"дёВ=ЕРFЦхБ
=

яа - i d g 8 g
s,P = л + ý

=.9р*ЁЁйёёё'i
=(_=з(?ЦЕФ--о ^.is!saDфл,=:iP -, ч

а*-l-эaDо
т а ф 9,= i Ф ?

:_
ý

;=l==-ja=-:=;r-л
ýЁзЕхЕ:цдЁ€хяЕý,Е,=Е:-5ýЕ:зjЁЕ-s,;9ЕЕЕ
€'Э а Е; БЕ - i чЁ-3

=*=Ев ii*!,э i б о = <: ý ý2i - Ф
=Ё = о l х о

R Е ý(Qч е: р

7YYoiiYYs

l-)

N)Ф
NJ

-о
tr

N)Ф
t9

о
tr

t)Ф
N)
N)
..1

о

lJоч
-

NJ NJý
l,Jюо
оо

N){
ý

Фё Ф Ф
Ф

о\

NJý гJ \оо
N)
--t \]

Ф
Ф

Фо Ф
Ф

Ф
о

о о <э
Ф

;д 9 Е э l= ь,
Фх;.Бах
ЁФ< Еý.й
о длочt_ ýБtrхý
:Фч.<Е.D
ýБ ,Ё лNJ

Е Я: i "ё хУООцj .Dx
jйi+ЁЕ<
* т'т ь т ?, т

E'laDлйл';л;

Еý;ьЁ;я
хФ< дйу
о д;очЕ
rý.)Er{Ei
::Q!а.<ёФ

ýй,Ё.]м
Ф х = З =ё х_Ooo;aD:l
Е х эя ý <;Е:Ё*ЕY
^, т,F н т i +

EJ aъ - й л Е л]
бY Ё.1 !:itrЕ5* чр/Dябi iБу
о длёgtrЁ ýБtrхý
€я,qзё Ф
og ях
ýй Ё бгJ
фохчlЕ Б l _.,] -€ х

jБэЁЁЕч
i,T Б ,i. ?< i

!.Dоо.оýл-
ЕЕЕб;Бх
x.D< Е:Е. :l
о длоуi:Е

- ýБtrхý
]: О:ёQ" Е .пхр }ii
ýы ё бl!(j.)xSl
@ я i -j =ч.

х

Е Х - Е* 6
=!;эiЁЕч

* т'F ь т r т

Ф

i_аý*-tЁRа5
! Не = Ё Е Е ý Ё

i'iЁе:ЁЁЁ'$
ý(*

=
S(? -] l: ф -

а ;
=

х s з,Р.
=i = = 5
::аоо

=f**Jtr =Фо
т а + ý,= i Ф ?

о
о

NJ

N)Ф
N)

ЕЕ

t\)

l.J

я

tJогJ
..1

о

tJо[Jt)
-
я

N)Ф
г.)

з
}r

t)
t-)

о
}r

ао\о

NJ

оо
\о

9
г.J

о]
о]о
\)

о^]

=]о
ао

tJ
\)

N)ý

Ф
Ф

о оо Ф
Ф

о\

оо\о
о
t\)

оою

t!

Ф\
оl

-]
{

оо

NJ
-l

N) -]

Ф
Ф

Ф Ф
Ф

а
Ф

Ф Ф
Ф

Ф
Ф

Фо

B.DoEaýo'
ёхй.6Бн; х о El ;l 't]хФ? :qErx
о д;оуitr
- ýБtrхý5оЦ(2ЕaD

ýй Ё .)NJ(,Jox!l|
l! ф =,,( -ii х.обоЕб*д х б,б а,ЦЗ=Е9ЁQч)ао=рsЕ* т,F ь TF т

оц)ollD,б<
рбч9о
ФýФJЕ i.d

}е Е]

о)й

*Елн

о) t-

оц
ýо

о
Ф

о
о
з
х
сtrJ

оFl

Ф
оъ
ol
Фв

о
Ф

a) |,l

охн;
ErE

ёФ

оБ

ýiXъ
Е
Е

ч̂
х

о

v

R
(

ъ\\ \

?

ч

<xnч -r5
ЁQr

р9н
+об

рб
ýTj!аФ

l.D

]\i
хЕ
8.Ё\о

\ý(
ýъ
*t ý,о
z

l.t"*
l,ý,\

Ё.]
'd

у
Ф

Ф

ol^ х

;оЁ

ч х5
il.i .J. ý)
:ý?

:чФ
l.-,l ;сDn

gо
ах

Ф

Ф

^ol
Фо
Ф
Ф

Ф
Ф

uJ Ё]оФ
FlФ

,сФбЕой
^2чб.i'6-о

у ,\,

!о ;-],о
EJO_;]
?D' l0

ьо

ъ
о
Фч

<2

ý
_Ф

J:E
!6

,о
о

-rOчJор

'jо
tr
'о
Ф

fiýЕý
"=з<;-i

Ej
lq
l,ElФlн
lзld

Jд;t
э;_о

l: сЕ

ol+'ý
ц
Е
ý
о

ý

оlлбрtsб
а8

х8аЕЕ'lf s(тб

;6ts Ё
ББQ'

!

чQ
;фо

Y;aýр;l:Ф

s

;
=Qi=ii

о.ol

Фд
Ф

ý

s
оо-l

о-9
Ф
Фl
Eli].r]l
4
Аll')l
:l
AjI
9l
ёl
al
9\

-о
!
о

Е
ý
ý

!
:lо
:lбl
al
ýl

=|

Elsl
;I
эl
ý(

a; ё g. Б; a j ", = =! ] =ч.а* ;Е Ё Е ;:# i х я,i F Ё :,?Ё.a
= =qо=Б:Б:='Ё-?Ё:,;Е
й gх;ЗЕ бвi==;,rtЁ,Dд я т = ф; = - i Е i -а з

ZE,=: ý: i
=,g

Е;Ёя:;Е Ё Е
- - - !J = _ =

lJ J;'.l Q;: * / sОХЕ g!2'
=" !?5-.li!._

л ф
=

а Е*' j - i I= T'j J -лi=о_о_ф,. - .jЭ9;ёЭ;
=,;Е

а; Эп i 0
=
а;;:"; i ?

-l_|*lLL
с,э l

рl
р

I

t.)

Г_l-
lФl
lо.

lБl
N)ФtJ

ё

N)оt)
'.1

я

|.)о
N)

-о
}r

N.)

t.)
t\)

_о

-]bэl
NJ

;t

! \)а .*]
!

о\

N
о<

а l-
l

{о оо о\

*.,lо ! ч\) .-]
-l
о\ о \)

lЕ Е ф 5 dl.Фо.!.D=];
v " Ё * п l(ý, Е Е d j!
Ё х с * + l'
i Ё э ё q l[; ; | ф 0, 1.: rlQ Jъ

Б -= l:
Х l з Ё о]]
i ё х il lЕ

; q Е аFl

Е tЬ Е ф 5 nDсФь5rъ=л!Е.-Р_-ё)хЕдч
isЁ * Ё i З,-ýЧhуё
лJ : х Ф ф a .i

iE в Б;
iЕý;€l:
: Ё р Т аЕ

Ф о. Фь ! о =9х V, Ё + э
й ав t $ я ц;:=g5"ёý у х aD ф a .?
ФФч= l фtF
,EJE**NJo: е ; ýl
*; х

=.Ф
Ё лEБ:-E;i

т; q + аF

tr Е Е - Ф 9 -lФO-сDs!со=arEFe+il
й аЁ * Ё l El
о,_ s ? а у Qlоa р х х Ф a .? iяезЁ Ё;hý Ф о о\ _ч r,т = .. о сб t |is й * J й л l]'ЕЁ:glЁil

, r ?;3 Ti

IE}iTorS.lФо!(0=!(D=а,.-ЕяВ*i
Ф б'Е *; i Ё

-_ ý ц Ф t !?

эр; = р г
Е р Q -:l

=h*" лхlф ё о F оlБ,l?тзт
о;9 ýЁЕ*:ЕЁg;ЁSя*

]*нfuЕilяЕЕýЕЁ
i'i i q ? а ? -, а:о

,l
о
о

SJ

l,.)

t)

з

N)
N)

ё

N)
t\)

Е

N)о
ь,)
N)

€

N)
ь)
,1
_о

-J ! -.J*..1

о\

о\

о\

t)
оа

о

{о о\

tJ ч {-J
Ф\

-.lч
О1 \)

ао

\о

сOиolxо
ЕЕ

Еh

а

о (лJ.
оlФrоз
F:б
aЕ li

Enj
}а El

:f,(.:ФБ
'сiiGý
V>

Фы
Е!El UlcD .n

цо

о
Ф

ох
EJ

хо
ц)
!е

оЁ

ФtJ
Ф
'6
Фol
Ё

о
Ф

IJ

с0

ооЁ

ох
'6

'6ч
^
ё
Ф

о
'6Ф
tsr

ф

2

о
F]
'6

R
\

w

z

ta

Ёl
Ф
Ф
Ф

оо

х
з
Фrэ

)qв

ч

л
гi

о

(l,)

ф

Ё
Ф
о
Ф

aq
,,] в
хЁ

оЁ

фq
чý

цa0

ьд
ябУr{

д

о

v

l̂
'd
з|olyl
aiФ]
tцl

Ф]o\l
I

I

I

I

I

z
ч

й
о

о\
р(,

р

о
б(ч
Ёо
zЁ

n.б
Еох

Ф

i

l*\
Lý\
ч

|--l

х
Ф

Ф

ч

й

n

olъ
ý)

Ф

оНF.l aD-:t
ьý
*$t'-*
],б
ёý trlопХ
t\ ý(
т\ro\Ф

z

iнз хлуФч z
ý Ё Ёз
i'O Н J-
БрБý
ооЕо)

!.j * л о
оф.,*'
л =,9l_вv (J -af 9х;ЕФол('"]
Sб lЕ pDi.ý]zБЕz
Ф ý ,"
Ф

{2
=

lo'

N)

ý

ъБ
-lE

!о

..r оч-lФр

']оЕ.d
ý

tE9,.
Ёв*б
в=Е}

,- ,i

о1 {]а

^#-s(

lg
.в
cD

aо
,l

р;_о

sэ

.*]
бЕtsБхЕ

аёЕgеlTs(Tб

\о

dt9'
+ФЕI
;БЕ,

Ф

ъ

;Фо

sP;

ý

< Y,^
i =<:от

ii

о(,ollD-оз
РФ
к_ýЁ-цо
ýй
:Е цi

ý,Ё

цй
нё

о
Ф
!.l

о

!
хо
с")ý
оЁ
ф
Ф

Фъ
Фъ
Фol
вй
фр
б
Ф

tJ

й

Ф

оa

ох
р
trl

х.d
ч
х
ф
о
Ф

о
Ф
}r
Е

оЁ'6

\j,.
ýýS
\

\\\,\

?

ýЁБЕgёЕЁýs< Ё Х Е й ф Ё-6_Ф лl

-QьСOЕ,!хЕqБ
хо ] Ё Ё ýЕ Ё; ý

З'< З О о1 р я:а,d:6 : л;9 *
=,:l(Jчло;..д*3,Е ý т 3 * € ё ё ,lýт;ýЁfi"Еý

!о-
?о

=
'9

oQ

йФ
Q.)

;^

=(Ь

Ei

.)Е
фqФ;
оооо
о
йor

ро

о}:
lг5

фооýg9
а-
ojo

:,Ф

ý aD
'.'

Jй,i

боj
Е?оaо:.Dё

jýЕЁЕ€:ЕвЗявтýЁЕ
Б Е; ý - п = = й Б' ,- т хtr i

:ýi-ЁЁ.;ЕрЦъЕЁЁj
=' -ё=З,ё+Ё=ЕЕяйЕЕ

!о ji .о::,.А!ý, qý??тт Е -T-'l о-